## Tractatus

Et eo pfectior quo meminit.intelli-  
git.et diligit.se qz sup se reflectit.qa  
se pcpit.qr se mouet dū pcpit.et  
pcpit dū se mouet circūincersione  
mirabili.Essētia spūs ḡtinet eminē  
ter vigorē memorie fecūde.q B ḡti  
net eminenter fulgorē intelligentie.  
Duo āt hec vigor memorie et ful/  
gor intelligentie ḡtinent euident fer/  
uorē amicicie.et hic est stat?.qr re/  
flexio fit ad fōtale pncipiū dūmō  
redit finis ad pncipiū p mediū.qr  
si linee tres recte sūt qlibet de pun/  
cto ad puctum fm originē resultat  
triangul' intelligibl'.Sz qr finis re/  
dit ad sūt pncipiū p mediū.nccē ē  
intelligi sperā aut circulā.Qui pōt  
puro vnuaci et irreuerberato spūs  
oculo ḡsiderare q dixim' de archi  
triclinio vel iconomo cordis nři po/  
terit i se et p se tanqz i speculo et p  
speculū ḡgnoscē se in se.Et p se po/  
terit ḡnter rapi a se et sup se ad sa/  
pietiā dnaz q p ignoratiā ḡgnita  
est fm vnuionē sup mētē.Qd si defic  
in multis fidelib' hec sapia.sola fi/  
des spes et caritas sufficiūt in ḡfē  
essētia radicate.et i ea ḡtualit.imo  
supeminē repositē eti nō forma/  
lit.Optet eti i omib' sic fieri vt oia  
participēt vno et ad vnū ḡgregēt  
fm varios ordines vsqz ad mona/  
dē dīne essētia q fontalit est in p̄e.  
Sic potētie ale ad ei' essētia.Sic  
habit'oēs ḡtutū.donoꝝ q btitudi  
nū ad vnā ḡfaz referit.Deniqz si  
dētēlo de tot distinctionib' fm for/  
mas metaphysicales sit rōnalis et  
quātū rōnalis seu mīn' nccia.mal-

xiij.

gis ex hoc ptz si distinctio p relatō  
tes in dīnis ht maxia qlis p absolu/  
ta singef. Colligit altēa silitudo.  
lucis solis ad lucē spūs Lux se dif/  
fudit p mediū nō impeditū fm to/  
tā sperā sue acutitati.Manet tñ i se  
iugiter suis vigor fulgor et feruor  
Dñiin' spūs stabilis sp in se diffū/  
dit se p oēs creaturas qī cētz oim  
p lapsū fm essentiā pftiā et potē  
tiā.Nihilomin' ambit et preambit  
creaturas vniuersas qī circūferen/  
tia.Rursus ad rem nrāz spūs hōis  
tot' ē in corde carnali hē centru ei'  
influenſ et radiās ad totā circūfe/  
rēt a cordis. Spūs dō nō inde mē  
nus ē ambiēs et pambiēs totū cor  
qī circūferētia ei'.Qui fixo posset  
hāc et aqlino ḡtate oculo spūs in/  
tueri.pfecto facilior ad oia q dicta  
sūt de deo et de spū nřo pspctus  
su' effz.Sz reuerbēat xp̄c diūctio  
nē ad ḡtiniūt et fātasmata et ad B  
et nūc donec puritate mētis possis  
spūs ad vnitatē se colligēt et colle/  
ct' stare.Sz o dñe de' q̄s habitar  
i tabernaculo tuo Quā hoc pauco  
rū q̄s hoc paucissimoz qd se quīt.  
Aut q̄s reqescet in mōte scō tuo.O  
reqes.o in pace.o in id ipm.Hec ē  
par et vntas.In qua petit dimitti  
symeon in cantico.Wenit ad hoc  
oriens ex alto dirigē pedes nřos i  
viā pacis vt cecinīt zaharias Eō  
sonat angelicū melos.dās in terra  
pacē hōib' bone volūtatis.Hedi  
sitr tangēs in vltimo psalteriū mētū  
Suscepit israel pu.su.Quid em sus/  
ceptio nisi sursū acceptio fm nomē